
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2023. gada 23. novembrī                                                                                   Nr. 580 

                                              (protokols Nr. 16,  54.§.) 

 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Bērnu klīniskā 

universitātes slimnīca”  

 

Smiltenes novada pašvaldība plāno slēgt līgumu ar Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

“Bērnu klīniskā universitātes slimnīca” (turpmāk – Ārstniecības iestāde) ar mērķi sekmēt 

Smiltenes novadā deklarēto Ārstniecības iestādes klientu sociālo pakalpojumu saņemšanu 

Smiltenes novada Sociālajā dienestā.  

Pašvaldība un Ārstniecības iestāde sadarbosies psihosociālā atbalsta sniegšanas mehānisma 

ieviešanai atbilstoši Ministru kabineta noteikumos minētās rokasgrāmatas saturam, kā arī 

nodrošinās informācijas apmaiņu starp Sociālo pabalstu/Sociālās palīdzības administrēšanas 

informatīvo sistēmu (turpmāk – SOPA) un Ārstniecības iestādes pārziņā esošajām informācijas 

sistēmām tiešsaistes (on-line) datu pārraides režīmā līgumā noteiktajā kārtībā un apjomā.   

Sadarbības līgums paredz izmēģinājumprojekta "Atbalsts bērniem ar smagu diagnozi vai 

funkcionāliem traucējumiem, iespējamu vai esošu invaliditāti un viņu ģimenes locekļiem"  

īstenošanu, psihosociālā atbalsta sniegšanu un tā rezultātu efektivitātes novērtēšanu. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Sociālu un veselības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2023. gada 14. novembra atzinumu (sēdes protokols Nr.11), un pamatojoties 

uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 61. 

pantu, Pacientu tiesību likuma 10. panta otro daļu, Bērnu tiesību aizsardzības likuma 70. panta 

otro daļu, Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 9. panta otro daļu, 21.1 pantu,  

Ministru kabineta 02.04.2019. noteikumu Nr.138 “Noteikumi par sociālo pakalpojumu 

saņemšanu” 9.punktu, Ministru kabineta 20.06.2023. noteikumiem Nr.324 “Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa "Veicināt 

nabadzības vai sociālās atstumtības riskam pakļauto cilvēku, tostarp vistrūcīgāko un bērnu, sociālo 

integrāciju" 4.3.6.3. pasākuma "Atbalsts bērniem ar smagu diagnozi vai funkcionāliem 

traucējumiem, iespējamu vai esošu invaliditāti un viņu ģimenes locekļiem" īstenošanas 

noteikumi”, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, 

Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Noslēgt sadarbības līgumu ar Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Bērnu klīniskā 

universitātes slimnīca”, reģistrācijas numurs 40003457128, par izmēģinājumprojekta 

"Atbalsts bērniem ar smagu diagnozi vai funkcionāliem traucējumiem, iespējamu vai esošu 

invaliditāti un viņu ģimenes locekļiem"  īstenošanu, psihosociālā atbalsta sniegšanu un tā 

rezultātu efektivitātes novērtēšanu. 

2. Sadarbību no pašvaldības puses lēmuma 1. punktā noteiktā līguma izpildei nodrošina 

pašvaldības iestāde “Smiltenes novada Sociālais dienests”. 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


 
 

 

3. Pilnvarot pašvaldības izpilddirektoru Andri Lapiņu pašvaldības vārdā parakstīt lēmuma 1. 

punktā noteikto līgumu.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

  

Domes priekšsēdētājs                                                                                       E. Avotiņš 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Pielikums 

Smiltenes novada pašvaldības domes 

2023. gada 23. novembra lēmumam Nr.580 

 

 

SADARBĪBAS LĪGUMS Nr. SNP/23/1.1/580 

 
Smiltenē,                  Datumu skatīt laika zīmogā 

 
Smiltenes novada pašvaldība nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90009067337, juridiskā 

adrese Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729, (turpmāk – Pašvaldība), kuras vārdā 

saskaņā ar kuras vārdā uz 2023.gada 28. jūnija saistošo noteikumu Nr.14/23 „Smiltenes novada 

pašvaldības nolikums” 43.2. apakšpunkta un Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 23. 

novembra lēmuma Nr. ____ pamata rīkojas pašvaldības izpilddirektors Andris Lapiņš, no vienas puses,  

un 

Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”, 

reģistrācijas numurs 40003457128, juridiskā adrese Vienības gatve 45, Rīga, LV-1004, (turpmāk – 

Ārstniecības iestāde), kuru pārstāv valdes priekšsēdētājs Valts Ābols un valdes locekle Iluta Riekstiņa, 

kuri rīkojas saskaņā ar 2022. gada 23. marta pilnvarojumu, no otras puses, turpmāk kopīgi saukti 

“Līdzēji”,  

lai nodrošinātu normatīvajos aktos noteikto sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

pakalpojumu sniegšanu klientam, pamatojoties uz  

- Valsts pārvaldes iekārtas likuma 61. pantu; 

- Pacientu tiesību likuma 10. panta otro daļu; 

- Bērnu tiesību aizsardzības likuma 70. panta otro daļu; 

- Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 9. panta otro daļu, 21.1 pantu; 

- Ministru kabineta 02.04.2019. noteikumu Nr.138 “Noteikumi par sociālo pakalpojumu 

saņemšanu” 9.punktu; 

- Ministru kabineta 20.06.2023. noteikumiem Nr.324 “Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.3.6. specifiskā atbalsta mērķa "Veicināt 

nabadzības vai sociālās atstumtības riskam pakļauto cilvēku, tostarp vistrūcīgāko un bērnu, 

sociālo integrāciju" 4.3.6.3. pasākuma "Atbalsts bērniem ar smagu diagnozi vai 

funkcionāliem traucējumiem, iespējamu vai esošu invaliditāti un viņu ģimenes locekļiem" 

īstenošanas noteikumi” (turpmāk – MK noteikumi); 

- Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 23. novembra lēmumu Nr. ____  “Par 

sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Bērnu klīniskā 

universitātes slimnīca” (sēdes protokols Nr.___ §.___), 

noslēdz sadarbības līgumu par izmēģinājumprojekta "Atbalsts bērniem ar smagu diagnozi vai 

funkcionāliem traucējumiem, iespējamu vai esošu invaliditāti un viņu ģimenes locekļiem" (turpmāk – 

Projekts) īstenošanu, psihosociālā atbalsta sniegšanu un tā rezultātu efektivitātes novērtēšanu 

(turpmāk – Līgums): 

 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Ar mērķi sekmēt Ārstniecības iestādes klientu, kuri Smiltenes novadā deklarējuši savu 

dzīvesvietu, sociālo pakalpojumu saņemšanu Smiltenes novada Sociālajā dienestā,  Līdzēji 

vienojas par bezmaksas sadarbību, kuras ietvaros Līdzēji: 

1.1.1. sadarbojas psihosociālā atbalsta sniegšanas mehānisma ieviešanai atbilstoši MK 

noteikumos minētās rokasgrāmatas saturam; 

1.1.2. nodrošina informācijas apmaiņu Pašvaldības Sociālo pabalstu/Sociālās palīdzības 

administrēšanas informatīvo sistēmu (turpmāk – SOPA) un Ārstniecības iestādes 

pārziņā esošajām informācijas sistēmām (turpmāk kopā – BKUS sistēma) tiešsaistes (on-

line) datu pārraides režīmā Līgumā noteiktajā kārtībā un apjomā.   

 

2. Līdzēju saistības 

2.1. Ārstniecības iestādes apņemas: 



 
 

 

2.1.1. Piesaistīt Pašvaldības sociālos darbiniekus Projekta īstenošanā; 

2.1.2. Nodrošināt Pašvaldības sociālajiem darbiniekiem, kas piedalās Projekta īstenošanā 

informatīvos seminārus, par kuriem tiek izsniegti apliecinājumi; 

2.1.3. Atļaut informācijas elektronisku nodošanu iekļaušanai (atspoguļošanai) SOPA no BKUS 

sistēmas Līguma pielikumā noteiktajā apjomā; 

2.1.4. Nodrošināt nododamo ziņu kvalitāti un autentiskumu; 

2.1.5. Sniegt skaidrojumus saistībā ar jautājumiem par BKUS sistēmas ziņām, neprecīzām vai 

nepilnīgām ziņām nekavējoties, bet ne vēlāk kā 3 (trīs) darba dienu laikā; 

2.1.6. Koriģēt neprecīzas vai nepilnīgas BKUS sistēmas ziņas nekavējoties, bet ne vēlāk kā 3 

(trīs) darba dienu laikā; 

2.1.7. Neizdarīt darbības, kas būtu vērstas uz SOPA drošības sistēmas apiešanu vai bojāšanu; 

2.1.8. Nodrošināt nepārtrauktu BKUS sistēmas darbību, izņemot plānotos un ārkārtas darbības 

pārtraukumus. 

2.2. Pašvaldība apņemas: 

2.2.1. Piesaistīt Projekta īstenošanā Pašvaldības sociālos darbiniekus un nodrošināt to dalību 

Ārstniecības iestādes organizētajos informatīvajos semināros; 

2.2.2. Nodrošināt dokumentu glabāšanu normatīvajos aktos noteiktajā kārtība; 

2.2.3. Nodrošināt, ka sadarbībā ar Ārstniecības iestādes Projekta īstenošanas personālu, 

sociālie darbinieki piedalās rekomendāciju izstrādē, mērķa grupu personām uzturoties 

ārstniecības iestādē; 

2.2.4. Pēctecīgi organizēt  atbalsta sniegšanu, mērķa grupu personām atgriežoties dzīvesvietā, 

atbilstoši MK noteikumos minētās rokasgrāmatas saturam; 

2.2.5. Sniegt atgriezenisko saiti par Projekta ietvaros īstenoto rekomendāciju izpildes gaitu;  

2.2.6. Neizdarīt darbības, kas būtu vērstas uz BKUS sistēmas drošības sistēmas apiešanu vai 

bojāšanu; 

2.2.7. Nodrošināt iespēju piekļūt BKUS sistēmā sniegtajai informācijai tikai attiecīgi 

autorizētiem SOPA lietotājiem, ievērojot normatīvos aktus, kas reglamentē informācijas 

izmantošanu un tās pieejamību; 

2.2.8. Nodrošināt saņemtās informācijas izmantošanas auditācijas pierakstu saglabāšanu un 

pieejamību 18 (astoņpadsmit) mēnešus; 

2.2.9. Pamatojoties uz rakstisku pieprasījumu, sniegt Ārstniecības iestādei saņemtās 

informācijas izmantošanas SOPA auditācijas pierakstus, ievērojot normatīvos aktus, kas 

reglamentē informācijas izmantošanas auditāciju un attiecīgās informācijas pieejamību. 

 

3. Līdzēju atbildība 

3.1. Par Līgumā noteikto saistību neizpildīšanu, kā arī par Līguma saistību pārkāpšanu, tā rezultātā 

nodarot kaitējumu trešās personas interesēm, Līdzēji ir atbildīgi normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā. 

3.2. Pašvaldība nav tiesīga ar Projekta īstenošanu saistītās tiesības un pienākumus nodot citai 

personai. 

 

4. Fizisko personu datu aizsardzība 

4.1. Līdzēji Līguma darbības laikā Līgumā noteikto saistību izpildei kā atsevišķi (patstāvīgi) pārziņi 
apstrādā noteiktus no Pusēm saņemtus personas datus saskaņā ar Eiropas Parlamenta un 
Padomes 2016. gada 27. aprīļa regulu (ES) 2016/679 par fizisko personu aizsardzību attiecībā 
uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti (Vispārīgā datu aizsardzības regula) un ar ko 
atcelta Direktīva 95/46/EK. 

4.2. Personas datus, kas, izpildot Līguma saistības, saņemti no otra Līdzēja, Līdzējs apstrādā 
konkrēta mērķa sasniegšanai ar atbilstošu tiesisko pamatojumu, ievērojot datu subjekta tiesības. 

4.3. Līdzējam ir pienākums nekavējoši informēt otru Līdzēju par Līdzēja vai ar Līdzēja saistītās 
personas konstatēto personas datu pārkāpumu (drošības pārkāpums, kura rezultātā notiek 
nejauša vai nelikumīga nosūtīto, uzglabāto vai citādi apstrādāto personas datu iznīcināšana, 
nozaudēšana, pārveidošana, neatļauta izpaušana vai piekļuve tiem), izņemot gadījumus, kad ir 



 
 

 

maz ticams, ka personas datu aizsardzības pārkāpums vai drošības varētu radīt risku fizisku 
personu tiesībām un brīvībām vai kādam no Līdzējiem. 

4.4. Ja ir iestājies šī Līguma 4.3.punktā norādītais personas datu pārkāpums vai drošības incidents, 
Līdzēji viens otru informē, izmantojot ar Līgumu pielīgtos kontaktus pēc iespējas ātrāk, bet ne 
vēlāk kā divdesmit četras stundas pēc personas datu aizsardzības vai drošības incidenta 
atklāšanas vai sūdzības saņemšanas. 

4.5. Līdzējs nosūta šādu informāciju: personas datu aizsardzības pārkāpuma apraksts vai drošības 
incidenta apraksts, tostarp, ja, iespējams, ietekmēto datu subjektu kategorijas un aptuvenais 
skaits; ietekmēto personas datu ierakstu kategorijas un aptuvenais skaits; datu aizsardzības 
speciālista vārds un uzvārds un kontaktinformācija vai norāda citu kontaktpersonu ar mērķi iegūt 
papildu informāciju par personas datu pārkāpumu vai drošības incidentu; personas datu 
aizsardzības pārkāpuma iespējamo seku apraksts; pasākumu, ko Līdzējs veicis vai ierosinājis 
veikt, lai novērstu personas datu aizsardzības pārkāpumu, apraksts, tostarp pasākumi, lai 
mazinātu iespējamās nelabvēlīgās sekas. 

4.6. Ja visu šī Līguma 4.5. punktā norādīto informāciju Līdzējam nav iespējams sniegt vienlaikus, 
tad informāciju var sniegt pa posmiem bez nepamatotas kavēšanās. Līdzēji palīdz viens  otram 
risināt ar personas datu pārkāpumu saistītas situācijas, savlaicīgi atbildot uz jautājumiem par 

datu pārkāpuma būtību, sekām un citiem būtiskiem aspektiem, kā arī sniedzot citu datu 
pārkāpuma izvērtēšanai noderīgu informāciju. 

4.7. Saņemot informācijas vai rīcības pieprasījumu no datu subjekta, Līdzēji informē viens otru, 
ciktāl informācijas pieprasījums un atbildes gatavošana datu subjektam skar otru Līdzēju. 

4.8. Līdzēji apņemas ievērot konfidencialitāti, tajā skaitā: 
4.8.1. nodrošināt Līgumā minētās informācijas neizpaušanu, tajā skaitā no trešo personu 

puses, kas piedalās, vai ir iesaistītas Līguma izpildē; 
4.8.2. aizsargāt, neizplatīt un bez iepriekšējas otra Līdzēja rakstiskas atļaujas saņemšanas 

neizpaust trešajām personām pilnīgi vai daļēji ar šo Līgumu vai citu ar to izpildi saistītu 
dokumentu saturu, kā arī tehniska, komerciāla un jebkāda cita rakstura informāciju par 
otru Līdzēju, kas Līdzējam pieejama Līguma izpildes gaitā. 

4.9. Konfidencialitātes ierobežojumi neattiecas uz publiski un vispārpieejamu informāciju, kā arī uz 
informāciju, kuru saskaņā ar Līguma noteikumiem ir paredzēts darīt zināmu trešajām personām. 

4.10. Konfidencialitātes noteikumi neattiecas uz gadījumiem, kad informāciju pieprasa valsts vai 

pašvaldību iestādes un kurām šādas tiesības ir noteiktas Latvijas Republikas normatīvajos aktos. 
4.11. Līdzēji vienojas, ka konfidencialitātes noteikumu neievērošana ir Līguma pārkāpums, kas 

cietušajam Līdzējam dod tiesības prasīt no vainīgā Līdzēja konfidencialitātes noteikumu 
neievērošanas rezultātā radušos zaudējumu atlīdzināšanu. 

4.12. Šīs Līguma nodaļas noteikumiem nav laika ierobežojuma un uz to neattiecas Līguma darbības 
termiņš. 

4.13. Līdzēji nodrošina informācijas konfidencialitātes noteikumu izpildi arī no savu apakšuzņēmēju 
puses un jebkuru trešo personu puses, ko Līdzējs piesaistījis Līguma izpildē. 

4.14. Līdzējs atlīdzina jebkuras prasības, izmaksas (tostarp samērīgus izdevumus par juridiskiem 
pakalpojumiem), zaudējumus, soda naudas un izdevumus, kas otram Līdzējam radušies, 
pārkāpjot Līgumu attiecībā konfidencialitātes noteikumu ievērošanu vai personas datu 
aizsardzību, tostarp pārkāpjot piemērojamos tiesību aktus par personas datu aizsardzību. 

 

5. Nepārvarama vara 

5.1. Līdzēji tiek atbrīvoti no atbildības par daļēju vai pilnīgu Līguma saistību neizpildīšanu, ja tam par 

iemeslu ir tādi apstākļi kā plūdi, ugunsgrēks, zemestrīce, kari u.c. no Līdzējiem neatkarīgi apstākļi, 

kā arī valsts varas vai pārvaldes institūciju lēmumi vai rīcība, kas nepieļauj Līguma noteikumu 

izpildi, ja šie apstākļi ir radušies pēc Līguma noslēgšanas un kuru iestāšanos neviens no Līdzējiem 

neparedzēja un nevarēja paredzēt. 

5.2. Līdzēji pēc iespējas ātrāk brīdina viens otru par šādu apstākļu sākšanos (iestāšanos) un vienojas 

par saistību izpildes atlikšanas vai izbeigšanas procedūrām. 

 

6. Līguma spēkā stāšanās kārtība, darbības termiņš, tā grozīšana un izbeigšana 



 
 

 

6.1. Līgums stājas spēkā no brīža, kad to abpusēji paraksta Līdzēji un tiek noslēgts līdz 2027. gada 

31. maijam. 

6.2. Līguma noteikumi var tikt grozīti un papildināti, Līdzējiem noslēdzot papildus vienošanos, kas ar 

tās abpusējās parakstīšanas brīdi kļūst par Līguma pielikumu un tā neatņemamu sastāvdaļu. 

6.3. Līdzējs Līgumu var izbeigt vienpusēji, rakstiski par to paziņojot otram Līdzējam. Līdzējs, kurš 

vēlas izbeigt Līgumu, 30 (trīsdesmit) kalendārās dienas iepriekš rakstiski paziņo par to otrajam 

Līdzējam. 

 

7. Līdzēju kontaktpersonas 

7.1. Pašvaldības kontaktpersona – Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Sociālais 

dienests” vadītāja Inta Siliņa (tālr. 26362282,64707865; e-pasts: 

soc.dienests@smiltenesnovads.lv); 

7.2. Ārstniecības iestādes kontaktpersonas: 

7.2.1. Attiecībā uz savstarpējo sadarbību – Projektu vadības daļas vecākā projektu vadītāja 

Līva Vīksne (tālr.22437224, e-pasts: liva.viksne@bkus.lv ); 

7.2.2. Attiecībā uz informācijas sistēmu darbību un tehniskiem jautājumiem – Informācijas 

sistēmu uzturēšanas un attīstības daļas vadītāja Nora Kaufmane (tālr.29141733, e-

pasts: nora.kaufmane@bkus.lv ). 

7.3. Par kontaktpersonu izmaiņām Līguma darbības laikā Līdzēji viens otru informē rakstveida 

paziņojuma veidā 5 (piecu) darba dienu laikā no izmaiņu rašanās brīža. 

7.4. Ārstniecības iestāde Pašvaldības kontaktpersonu informē par plānotajiem informatīvajiem 

semināriem, nosūtot attiecīgu uzaicinājuma e-pastu. 

7.5. Puses vienojās, ka attiecībā uz Līguma 2.1.5. un 2.1.6. punktā noteikto informācijas apmaiņu, 

puses izmanto e- adresi.  

 

8. Noslēguma noteikumi 

8.1. Līdzēji apņemas darīt visu iespējamo, lai visus strīdus, kas varētu rasties sakarā ar Līgumu, 

izšķirtu savstarpēju sarunu un vienošanās ceļā. 

8.2. Strīdi, kurus nav iespējams izšķirt vienošanās ceļā, tiek izšķirti Latvijas Republikas normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā. 

8.3. Līgums sagatavots latviešu valodā uz 4 (četrām) lapām. Līdzēju pārstāvji Līgumu paraksta ar 

drošu elektronisko parakstu, kurš satur laika zīmogu. Līguma parakstīšanas datums ir pēdējā 

pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums. Līdzējiem ir pieejams abu 

Līdzēju parakstīts Līguma formāts. Līgumam ir 1 (viens) pielikums uz 2 (divām) lapām, kas ir 

šī Līguma neatņemama sastāvdaļa, kopā Līgums uz 6 (sešām) lapām. 

 

9. Līdzēju rekvizīti un paraksti 

 

Smiltenes novada pašvaldība 
Reģ. Nr. 90009067337 

Adrese: Dārza iela 3, Smiltene,  

Smiltenes novads, LV - 4729 

e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 

https://smiltenesnovads.lv/kontakti/ 

 

(*paraksts) A.Lapiņš 

 

VSIA “Bērnu klīniskā universitātes slimnīca” 

Reģ. numurs: 40003457128 

Vienības gatve 45, Rīga, LV-1004 

 

 

(*paraksts) V.Ābols 

 

(*paraksts) I.Riekstiņa 

 

 

 

tel:26362282,64707865
mailto:liva.viksne@bkus.lv
mailto:nora.kaufmane@bkus.lv
mailto:pasts@smiltenesnovads.lv
https://smiltenesnovads.lv/kontakti/


 
 

 

Pielikums 

Sadarbības līgumam Nr._________________ 

 

NO BKUS SISTĒMAS UZ SOPA  

NODODAMO DATU STRUKTŪRA 

 

1. No BKUS sistēmas uz SOPA nododamo datu struktūra: 

1.1. Datu struktūra „SOPA ievaddati” 

NOSAUKUMS APRAKSTS 

PersonasID  

DzimsanasDatums  

Vards  

Uzvards    

PersonasKods  

DeklaretaAdrese  

DeklaretaATVK  

 

DeklaretaTeritorija  

Bērnam piešķirts identifikators 

Bērna dzimšanas datums 

Bērna Vārds 

Bērna Uzvārds  

Bērna personas kods  

Bērna deklarētās dzīvesvietas adrese 

Bērna deklarētās dzīvesvietas administratīvi teritoriālās vienības 

kods 

Bērna deklarētās dzīvesvietas administratīvi teritoriālās vienības 

nosaukums (novads, pagasts, apdzīvota vieta) 

 

1.2. Datu struktūra „Piederīgo dati” 

NOSAUKUMS APRAKSTS 

Piederiba  Piederība bērnam 

Vards  Piederīgā vārds 

Uzvards  Piederīgā Uzvārds 

PersonasKods  Piederīgā personas kods 

DeklaretaAdrese  Piederīgā deklarētās dzīvesvietas adrese 

DeklaretaATVK  Piederīgā deklarētās dzīves vietas administratīvi teritoriālās 

vienības kods 

DeklaretaTeritorija  Piederīgā deklarētās dzīvesvietas administratīvi teritoriālās 

vienības nosaukums (novads, pagasts, apdzīvota vieta) 

 

1.3. Datu struktūra „Rekomendācijas” 

NOSAUKUMS APRAKSTS 

RekomendacijasVeids   

RekomendacijasVeidaId  

RekomendacijasMerkis  

Skaits  

PeriodaVieniba  

NosutaDienests  

NosutaDienestsId 

NosutaDarbinieks  

NosutisanasDatums 

Piezimes 

PakalpojumaSanemeji 

PersonasKods   

Rekomendācijas nosaukums  

 

Mērķis un precizējums  

Reižu skaits. Perioda garums 

Perioda vienības nosaukums  

Dienesta nosaukums  

 

Darbinieka vārds, uzvārds  

 

 

 

Pakalpojuma saņēmēja personas kods 

 



 
 

 

 

NO SOPA SISTĒMAS UZ BKUS  

NODODAMO DATU STRUKTŪRA 

1.1. Datu struktūra „SOPA ievaddati” 

NOSAUKUMS APRAKSTS 

PersonasID  Pacientam piešķirts identifikators 

 

1.2. Datu struktūra „Atgriezeniskā saite” 

NOSAUKUMS APRAKSTS 

Pakalpojuma saņemšanas 

periods vai saņemtais 

rekomendāciju 

(pakalpojuma) daudzums 

Vai ieteiktā rekomendācija ir 

īstenota 

 

Vai ir aktualizējušās citas 

vajadzības? 

Norādīt kāds bija pakalpojuma saņemšanas periods vai daudzums 

 

 

Iespējamās vērtības pieejamas no saraksta: Jā/Daļēji/Nē. Minēt, 

vai ir vērojamas izmaiņas ģimenes situācijā/ atrisinātas noradītās 

grūtības.  

Iespējamās vērtības pieejamas no saraksta: Jā/Nē. Ja atbilde ir 

“Jā”. Piezīmēs norādīt: kādas grūtības un kāds papildus atbalstu 

nepieciešams vai piešķirts. 

Vai sadarbības laikā bija 

grūtības vienoties par 

sniedzamā atbalsta apjomu 

un veidu? 

Vai pēc rekomendāciju 

izpildes tiks turpināta 

sadarbība ar ģimeni? 

 

Pakalpojums  

 

 

Vai ģimenes sociālajā 

situācijā ir saskatāmi riski? 

Iespējamās vērtības pieejamas no saraksta: Jā/Daļēji/Nē. 

Ja atbilde ir “Jā”. Piezīmēs norādīt: Grūtības, kādas grūtības bija 

vērojamas sadarbībā ar ģimeni. 

 

Iespējamās atbildes pieejamas no saraksta: Sadarbība ir noteikti 

nepieciešama; Sadarbība nav nepieciešama; Sadarbība ir vēlama. 

 

Norādīt, kurš no rekomendētajiem pakalpojumiem pašvaldībā nav 

pieejams, kā arī, pakalpojumu nav iespējams nodrošināt, 

piesaistot citus resursus. 

Iespējamās atbildes pieejamas no saraksta: Riski nav saskatāmi; 

Riski ir saskatāmi - norādīt būtiskākos riskus attiecībā uz mērķa 

grupu (vides riski, veselības riski, vardarbības riski, prasmes).  

 

 


